別記様式第２１
確認事項変更審査申請書
	令和　　　年　　　月　　　日
　公益財団法人 日本防炎協会 理事長 殿

	申 請 者
　　　　　〒　　　　－
　住　所
電話番号　　　　　－　　　　－
　氏　名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

防炎性能確認申請書の記載事項を変更したいので、防炎性能確認業務規程第９条第１項の規定に基づき以下のとおり審査申請します。

記

	変　　　更　　　理　　　由

	変更審査に係る手数料

	※　　受　　付　　欄
	※　　経　　過　　欄

[bookmark: _GoBack]備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　※印の欄は、記入しないこと。
３　防炎性能確認審査申請書の添付書類の記載内容を変更するときは、適宜必要な書類を添付すること。